
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
16 сентября 2021г. № 0 6 /,/^  р

г. Иркутск

О кандидатурах от
Законодательного Собрания 
Иркутской области для 
включения в состав проектного 
комитета по реализации 
региональных проектов,
обеспечивающих достижение 
целей, показателей и результатов 
федеральных и национальных 
проектов, и программно-целевому 
управлению Иркутской области 
по вопросам инфраструктурного 
развития и экономической 
политике

Рассмотрев предложения, поступившие от депутатов Законодательного 
Собрания Иркутской области по вопросу «О кандидатурах от 
Законодательного Собрания Иркутской области для включения в состав 
проектного комитета по реализации региональных проектов, обеспечивающих 
достижение целей, показателей и результатов федеральных и национальных 
проектов, и программно-целевому управлению Иркутской области по 
вопросам инфраструктурного развития и экономической политике», в 
соответствии со статьей 13 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

рекомендовать для включения в состав проектного комитета по 
реализации региональных проектов, обеспечивающих достижение целей, 
показателей и результатов федеральных и национальных проектов, и 
программно-целевому управлению Иркутской области по вопросам 
инфраструктурного развития и экономической политике следующих 
депутатов Законодательного Собрания Иркутской области:



Носенко Ольгу Николаевну 
Труфанова Николая Степановича 
Хайдукова Валерия Валерьевича 
Шершнева Дениса Павловича 
Побойкина Виктора Леонидовича

Заместитель председателя комитета В.В. Хайдуков


